| Adquirido el Sefiorfo, alcanzé de D. Fernando el Catélico un
diploma erigiendo en Castillo la casa y fuerza de Campdora con
el objeto probablemente de evitarse las contiendas que sobre- el
particular habian tenido que sostener constantemente sus prede-
cesores en derecho. He aqui su contexto:

«Infeudacién del Castillo de Campdora hecha por el rey Don
Fernando V. de Castilla 4 favor de Juan Campmany de Gerona.

Nos ferdinandus dei gratia Rex Castelle Aragonum [.egionis
Sicilie Granate Toleti Valencie Gallecie Maioricarum Hispalis Sar-
dinie Cordube Corsice Murcie Giennis Algarbii Algezire Gibral-
tares et Insularum Canarie Comes Barchinone Dominus Vizcaye
et Moline Dux Athenarum et Neopatrie Comes Rossilionis et Ce-
ritanie Marchio Oristani et Gociani. Tenens et possidens vos di-
lectus noster Joannes Campmany civis gerundensis quandam do-
mum vulgo dictam Campdora in bbaiulia ipsius Civitatis Gerun-
de sitam in ejus termino sive territorio uti intelleximus vos idem
Joannes Campmany recipitis nonnullas sirvitutes jura et emolu-
menta: Verumtamen quia vestri proparte fuimus humiliter supli-
cati ut domum ipsam per vos uti dictam possessam in castellum
prout possimus erigere de nostra solita benignitate dignaremur.
Volertes 1gitur in hac parte vobis beneficiare at Vestre morem
gerere voluntati meritis et servicii majora de nobis promerenti-
bus et exorum prestitis scienter et deliberate ac consulto domum
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prememoratam 1n castellum sive Castrum et fortalitium erigimus
extollimus et sublevamus ita quod de deinceps vos prefatus Joan-
nes campmany habeatis teneatis et possideatis dictam domum tam-
que Castellum et pro castello ac gaudeatis et utamini in dicta
domo sive fortalicio virtute hujusmodi nostre creationis eis omni-
bus privilegiis et gratiis recollectis preheminentiis exemptionibus
inmunitatibus libertatibus franquitatibus et aliis quicumgque alii
in dicta vicaria sive bajulia Gerunde castra seu fortalitia tenentes
gaudent et utuntur: per hoc tamen nolumus neque intendimus
aliquam jurisdictionem vobis tribuere neque alicui preiudicium
aliquod generari. Dicentes et mandantes huiusmodi serie Gerenti
vices mel generalis gubernatoris ac Bajulo generali, vicariis baju-
lis, subvicariis subbajulis alguaziriis virgariis portariis necnon qui-
busvis conciliis corporibus collegiis et universitatibus civitatum
villarum et locarum hujus nostri principatus Cathalonie et signa-
ter Vicario Bajulo consulibus et consilio ac universitati et singu-
laribus hujus nostre Civitatis Gerunde qui nunc sunt et pro tem-
pore fuerint sub ire et indignationis nostre incursum penaque
florenorum auri Mille nostris inferendorvm erariis, quatenus cu-
rent predictam domum pro Castello sive {ortalicio habeant et te-
neant vobisque uti et gaudere faciant eis omnibus provilegiis in-
munitatibus franquitatibus preheminentiis honoribus et aliis qui-
bus omnes alii castra et fortalicia in dicto principatu et vicariis
tenent tenentes gaudent et utuntur. In cuius rei testimonium pre-
sentem fier1 jussimus nostro comuni sigillo in pendenti munitam
Dat. in Civitate Gerunde die vicesimo septimo mensis Septembris
anno anativitate domini Millesimo quadringentessimo nonagesimo
sexto. Regnopumque nostrorum videlicet Sicilie anno vicesimo
nono. Castelle et Legionis vicesimo tertio. Aragonum vero et alio-
rum decimo octavo. Granate autem qainto.